

# ARCHICAD- KOULUTUS SISUSTUSSUUNNITTELIJOILLE

## 28.–30.9.2021

Tervetuloa mukaan sisustussuunnittelijoiden koulutukseen!

Tämä koulutus on suunniteltu sisustus- ja tilasuunnittelun näkökulmasta ja koulutuksessa käytetään Archicad SE-ohjelmistoa. Olet myös tervetullut osallistumaan koulutukseen, vaikka työkalunasi toimisi Archicadin täysversio. Löydät tällöin täydentäviä koulutuksia esimerkiksi Cinerenderin osalta koulutuskalenteristamme.

Archicad Start Edition tarjoaa kaiken oleellisen laadukkaan, kolmiulotteisen tietomallin luontiin. Start Edition tarjoaa pienemmälle suunnittelutoimistolle monipuolisen ja edullisemmän vaihtoehdon, joka sopii erinomaisesti muun muassa erinomaisesti tila- ja sisustussuunnitteluun.

Archicad STAR(T) Edition 2021 -versio pohjautuu Archicad 24 -täysversion tekniikkaan. Kaikki objektikirjastot sekä lähes kaikki apuohjelmistot ja lisäosat ovat yhteensopivia myös kevytversion kanssa.

Tässä kolmipäiväisessä koulutuksessa opit käyttämään Archicad SE-versiota tehokkaasti sisustusarkkitehti Ari Käsäkosken ohjauksessa. Päivien aikana tutustut muun muassa projektin aloittamiseen, sen asetuksiin sekä viitteiden käyttöön. Käyt läpi kirjastojen hallintaa, objektien sijoittamista, muokkausta sekä monistamista. Opit materiaalien luomista sekä omien objektien tallentamisen unohtamatta visualisointia. Koulutuksessa käyt läpi myös mitoitusta, vyöhykkeitä, detaljityökalut sekä litterointia, näkymien käyttöä ja planssien luontia. Näet myös, kuinka voit helposti hyödyntää BIMx-sovellusta virtuaalimallisi esittelemiseen. BIMx-hypermallina suunnitelmasi herää eloon vuorovaikutteisuudellaan ja havainnollisuudellaan.

Koulutus toteutetaan Microsoft Teams-alustalla, joka mahdollistaa vuorovaikutteisuuden. Päivien aikatauluun on varattu myös aikaa kysymyksille ja vastauksille.

Koulutuksen aikataulu on päivittäin 9.00–16.30. Koulutuksen ryhmähinta on 3200 euroa (+laskutuslisä 25 euroa/osallistuja) euroa. Koulutukseen mahtuu 8 henkeä ja kustannus jakautuu osallistujien (toteutunut määrä) kesken. Joten, jos kurssi tulee täyteen, yhden henkilön osallistumismaksu on 3200/8, eli vain 400 €+laskutuslisä 25 €.

Ilmoittaudu osoitteeseen: [koulutus@mad.fi](mailto:koulutus@mad.fi). Ilmoittautuminen loppuu viikkoa ennen koulutuksen alkua.



FINLAND  
Nordic BIM Group